
UNIFORME POLITIA LOCALA

I.D.: 51806593

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.760,00 RON - 1.760,00 RON

Descriere: amasa bluza maneca lunga buc 2 100 200,00 2 Camasa maneca scurta cu banda buc 1 130 130,00 3 Pulover buc 2 120 240,00 4 Cascheta (embema inclusa) buc 2 180 360,00 5 Insigna buc 2 110 220,00 6 Portmoneu buc 2 130 260,00 7 Ham reflectorizant buc 1 95 95,00 8 Ecuson maneca buc 5 15 75,00 9 Curea buc 1 80 80,00 10 Manusi piele buc 1 100 100,00 TOTAL: 1.760,00
